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29.-31. August 2025 Kretsstyremøte 1 

 

 
Referat - Kretsstyremøte Nordland Gymnastikk- og Turnkrets 

 
Til stede:  Kjell, Thomas, Lana, Anne-Line, Thea, Lise og Cato 

 
Tid: Fredag 29. august  kl. 19:30 
 Lørdag 30. august  kl. 10:00 

 
Sted:  Thon Nordlys hotell i Bodø 

 
Sakliste 
 

Åpning og godkjenning av saksliste. 
Godkjenne forrige referat 

 
Orienteringssak 

 

 

O-sak 3/2025 Gjennomgang av Teams 

 

Kort gjennomgang av Teams og bruk av digitale verktøy innad i styret. 

Kjell kontakter kretskontoret for tilgang, både til Teams og SoMe. 

 

 

Styresaker 

 

 

NGTK 2/2025 Ansvarsfordeling innad i styret 

 

Fortsettelse fra styremøte i Mai. Fastsette ansvarsområder for medlemmer i styret. 

Kretsstyret har gjort følgende fordeling av arbeidsområder innad i styret: 

- Apparatturn TK/TM Cato og Anne-Line 

- Tropp Thea og Cato 

- RG Lise og Anne-Line 

- Utdanning Lana, Anne-Mairt og Svein 

- Bredde  Lana og Thomas 

- Økonomi Kjell og Thomas 

De med ansvar for temaene apparatturn TK/TM, Tropp, RG og Bredde vil danne en 

arbeidskomite i lag med TGTK og FGTK sine representanter i hvert tema for et samarbeid 

i Nord-Norge. 

 

NGTK 3/2025 Fellesmøte for Nordland – Troms og Finnmark Turnkrets 

Lørdag hadde vi ett fellesmøte mellom alle 3 kretser i Nord-Norge. Eget referat fra dette 

møtet kommer. 

 

NGTK 4/2025 Gjennomgang av regnskapet 

 

Gjennomgang av regnskap og signering av ansvarsmatrise 

 

Vedtak: Thomas gis tilgang til Visma for å godkjenne bilag. 

   Kjell sender forespørsel til kretskontoret for å få oversikt over regnskapet. 
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NGTK 5/2025  Klubber i kretsen 

Kontaktlister for klubbene i kretsen blir oppdatert. 

 

NGTK 6/2025  Rulleringslister 

Rulleringslister over turnstevner for 2026 er oppdatert.  

Det åpnes opp for å søke om å være arrangør for 2027. 

 

Listene som ligger på nettsidene til Gymogturn.no er utdatert og vil bli tatt bort. 

 

Det ble vedtatt på sist styremøte at Kabelvåg beholder kretsturnstevnet for 2026. Dette 

vedtaket endres til at Melbo Turnforening får BKTS Nord. 

 

Videre fremover ønsker kretsstyret å gå bort ifra rulleringslister som viser mange år frem 

i tid, å heller åpne for at det søkes hvert år. Valg av arrangør blir da valgt på bakgrunn 

av tidligere fordelinger og eventuelle jubileum.  

 

NGTK 8/2025  KM i tropp 

Det var opprinnelig 2 klubber som hadde vist interesse i å arrangere KM i tropp for 2025.  

Kretsstyret venter på endelig svar fra Bodø Gym om turn på om de kan ta 

arrangementet. Om de ikke kan ta det må vi gå videre til en annen arrangør. 

 

NGTK 10/2025  Kommende kurs 

 

- Dommerkurs 

o Det vil bli arrangert kretsdommerkurs i turn kvinner i okt/nov 2025. Sted 

er ikke avgjort ennå, men det blir i Nord-Norge. 

 

- Trenerkurs 

o Sikkringskurs (Tumbling og trampett) blir kjørt i Mosjøen helgen 6.-7. 

september. 

o Trener 1 blir kjørt i Bodø helgen 13.-14. september. 

o Trener 2 fordypning i trampett, kjøres i Mo i Rana 1.-2. november 

 

- Alle disse kursene ligger på terminlisten til gymogturn.no 

 

NGTK 11/2025  Forsikringer i turn 

Etter en sak med personskade i kretsen har vi sett at forsikringen som vi har via 

Turnforbundet er altfor lav. Sammenlignet med andre idretter får vi mye lavere dekning. 

 

Kretsstyret blir å følge opp saken ved neste forbundsting i 2026. 

 

 

NGTK 12/2025 Søknad om økonomisk støtte til RG 

Kretsstyret innvilger 10 000 kr i støtte til søknaden om treningssamling i RG. 
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NGTK 13/2025 Sak fra Ballstad 

Ballstad sendte et skriv med en rekke spørsmål til kretsstyret. En del av disse er allerede 

tatt opp i tidligere saker lengre opp. Resten er listet opp under. 

o Ønske om Regionssamlinger (apparat og tropp) 

Som en del av arbeidet vi hadde med de andre kretsene på lørdag, 

oppfordrer vi komiteene til å ta tak i regionssamlingene. Apparat gutter 

har 3 samlinger i året. 

 

o SALTO  

Breddekomiteen tar hånd om SALTO-konkurranser. Det er ikke planlagt 

noe SALTO så langt i år, men vi håper at noen av klubbene ønsker å 

arrangere. Kretsen ønsker å dekke 5000 kr for neste SALTO-arrangement. 

 

o Kurs – bedre tilgang på kurs 

Vi jobber fortløpende med forbundet for å forbedre kurstilbudet i nordland. 

 

o Priser for stevner og konkurranser 

Arrangørene må vurdere selv prisene for arrangementene. Vi kan 

oppfordre til å holde prisene så lav som mulig, men ved å sette makspriser 

for stevner er vi redd for at dette i praksis blir «minsteprisen».  

 

o Klubbsamlinger/klubbmøter 

Det jobbes med å få til Teamsmøter med alle klubbene i kretsen. Dette kan 

være åpne møter, eller forhåndsdefinerte tema etter ønske fra klubbene. 

 

NGTK 14/2025 Retningslinjer for hvordan man søker støtte 

Det er i dag manglende/dårlige retningslinjer for hvordan, når og hva man kan søke 

støtte til. Dette gjør at det blir vanskelig for styret og vurdere søknader som kommer. Vi 

ønsker derfor en bedre struktur, og noen enkle retningslinjer for søknad om støtte. 

Thomas ser på forslag for retningslinjer for søknad om støtte, som tas opp for revidering 

i styret. 

 

NGTK 15/2025 Årshjul for kretsen 

Det blir utarbeidet et årshjul for kretsen som kan ligge offentlig på kretsens side.  

Dette for å få litt mer oversikt over kommende oppgaver og aktiviteter samlet på én 

plass.  

Det settes opp 2 hjul, 1 offentlig og 1 for kretsen sitt arbeid. 

 

NGTK 16/2025 Profilering/representasjon 

Kretsstyret ønsker å fornye representasjonsklærne vi har. 

Anne-Line ser på hvilke profileringsklær vi ønsker å kjøpe inn. 

 

NGTK 17/2025 Innkjøp av turndrakter til kretsen 

Kretsen kjøper inn 10 drakter for å komplementere de vi allerede har. 

 

NGTK 18/2025 ALT-konferansen 2025 

Årets ALT-konferanse skal være 7.-9. november. Kjell, Thomas og Lise stiller for NGTK. 

Påmeldingsfrist er 30. september. 

 

 

Tidspunkt for neste styremøte i NGTK: 

Neste styremøte for kretsen blir tirsdag 23. september på Teams kl. 19:00. 
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